2026年 1月 26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介

（TEL. 03-6214-3600）

アナリスト・機関投資家向け

2025年 12月期通期決算説明会日時決定のお知らせ

 当社は、機関投資家の皆様を対象とした2025年12月期通期決算説明会の日時を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

■ 開催日時： 2026 年２月 24 日（火）10:00～11:00

■ 開催形式： 会場開催（東京都内）※

■ 申込方法： みんせつ、又はメール

1) 本日より、みんせつ（みんなの説明会）にて参加受付を開始しております。
みんなの説明会サイト（https://app.msetsu.com）

2) みんせつをお使いでない方

メールアドレスに氏名、会社名、部署名、役職をご記入の上、お申込みください。
IR@gnipharma.com

■ 対象者： ご参加は、アナリスト・機関投資家・報道関係の皆様に限らせていただきます。

※詳細につきましては、対象者の方々に別途メールにてご案内いたします。

以上

https://app.msetsu.com/
mailto:IR@gnipharma.com